AB "INFORMACINIO VERSLO PASLAUGU [MONE"
(imonés pavadinimas)
123043773, Gedimino per., LT-01500 Vilnius

(imoneés kodas, adresas, kiti duomenys)

2013 m. KOVO 31 d. NUOSAVO KAPITALO POKYCIU ATASKAITA

2013 m. balandzio 09 d. Nr.3

(ataskaitos sudarymo data)
2013 m. I KETVIRTIS (Lt)
(ataskaitinis laikotarpis) ( ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)
Apmoke- | Akciju Savos Perkainojimo rezervas [statymo numatyti Kiti rezervai Nepaskirsty- I3 viso
tas statinis| priedai | akcijos (-) (rezultatai) rezervai tasis pelnas
kapitalas Ilgalaikio |Finansinio |Privaloma-|Savoms (nuostoliai)
materialio- |turto sis akcijoms
jo turto isigyti
1. Likutis 2011 mety gruodzio 31 d. 2287180 164395 229400 52369 1236334 3969678
2. Apskaitos politikos pakeitimo
rezultatas )
3. Esminiy klaidy taisymo rezultatas -
4. P ici likutis 2011 met
Sreiicino s Rnus JOLM e 2287180 : -| 164395 -| 229400 -| 52369 -| 1236334 3969678
gruodzio 31 d.
5. llgalaikio materialiojo turto vertés s
padidéjimas (sumazéjimas) (4339) 4333 i
6. Finansinio turto vertés padidéjimas
(sumazéjimas) )
7. Savy akciju isigijimas (pardavimas) -
8. Pelno (nuostoliy) ataskaitoje
nepripaZintas pelnas (nuostoliai) i
9. Ataskaitinio .la.ikotarpio grynasis (26205) (26205)
pelnas (nuostoliai)
10. Dividendai (980220) (980220)
11. Kitos iSmokos =




Apmokeé-
tas jstatinis
kapitalas

Akcijy
priedai

Savos
akcijos (-)

Perkainojimo rezervas
(rezultatai)

Istatymo numatyti
rezervai

Kiti rezervai

Ilgalaikio
materialio-
jo turto

Finansinio
turto

Privaloma-
sis

Savoms
akcijoms
isigyti

Nepaskirsty-
tasis pelnas
(nuostoliai)

I3 viso

12. Sudaryti rezervai

68000

(68000)

13. Panaudoti rezervai

14. Istatinio kapitalo didinimas
(mazinimas)

15. [nasai nuostoliams padengti

16. Likutis 2012 mety gruodzio 31 d.

2287180

159860

229400

120369

166444

2963253

17. Tlgalaikio materialiojo turto vertés
padidéjimas (sumazéjimas)

18. Finansinio turto vertés padidéjimas
(sumazéjimas)

19. Savy akcijy jsigijimas (pardavimas)

20. Pelno (nuostoliy) ataskaitoje
nepripazintas pelnas (nuostoliai)

21. Ataskaitinio laikotarpio grynasis
pelnas (nuostoliai)

83713

22. Dividendai

23. Kitos iSmokos

24. Sudaryti rezervai

25. Panaudoti rezervai

26. [statinio kapitalo didinimas
(mazinimas)

27. Ina3ai nuostoliams padengti

28. Likutis 2013 m. kovo 31 d.

2287180

159860

229400

120369

250157

3046966
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